Processo: 3165/2025 - EMEN 4/2025

Fase Atual: Protocolar Emenda
Ação Realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Analisar e Diligenciar

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

      DESPACHO

   PROCESSO: NO PAPER 3165/2025

    INTERESSADO:  SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

ASSUNTO: INFORMAÇÃO SOBRE PROTOCOLO DA MENSAGEM Nº 36/2025, EM SUBSTITUIÇÃO
A MENSAGEM Nº 34/2025, COM A RESPECTIVA PROPOSTA DE LEI QUE “DISPÕE SOBRE A
ABERTURA  DE  CRÉDITOS  ADICIONAIS  SUPLEMENTARES  E  ESPECIAIS  NO  ORÇAMENTO
VIGENTE  PARA  REMANEJAMENTO  DE  RECURSOS  EM  VIRTUDE  DE  REORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

   A

   CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

   Paula Calil

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700390032003200390039003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Cuiabá-MT, 13 de março de 2025.

                        De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Abilio Brunini, vimos
devolver o processo supracitado, com informação de que foi protocolada mensagem substitutiva
nº 36/2025 a Mensagem nº 34/2025, através do processo legislativo nº 4682/2025.

                        Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                        Palácio Alencastro, em Cuiabá/MT  13 de março de 2025.

Atenciosamente,

ANANIAS MARTINS DE SOUZA FILHO

Secretário Municipal de Governo

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700390032003200390039003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Ananias Martins de Souza Filho

Secretário Geral

Tramitado por: Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700390032003200390039003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-17T17:23:05-0400